
Expediente n.º: 5019/202
Resolución con número y fecha establecidos al margen
Procedimiento: Selecciones de Personal y Provisiones de Puestos
Fecha de iniciación: 17/05/2021 

RESOLUCIÓN DE LA CONCEJALÍA DE JUVENTUD, RECURSOS HUMANOS, 
EMPLEO Y FORMACIÓN APROBANDO LA LISTA DEFINITIVA DOCENTE 

ACTIVIDADES AUXILIAR DE ALMACÉN 

Vista la Resolución de la Concejalía Delegada n.º 1445/2022, de fecha 21 de abril de 
2022, aprobando lista provisional de admitidos y excluidos para la selección de un 
docente para impartición del curso de Actividades Auxiliares de Almacén.

Visto que ha finalizado el plazo de presentación de subsanaciones y examinadas las 
alegaciones presentadas por el aspirante excluido.

De  conformidad  con  las  bases  de  la  convocatoria  aprobadas  junto  con  la 
convocatoria en Resolución de la Concejalía Delegada n.º 1076/2022, de fecha 24 
de marzo de 2022y en virtud de lo establecido en el  artículo 20 del Reglamento 
General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General del Estado 
y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios 
Civiles  de  la  Administración  General  del  Estado,  aprobado  por  el  Real  Decreto 
364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de 
Bases de Régimen Local, 

RESUELVO

PRIMERO.- Estimar la subsanación presentada por D. Alejandro Caravaca García.

SEGUNDO.-  Aprobar  de  forma  definitiva  la  siguiente  relación  de  aspirantes 
admitidos de la convocatoria referenciada:

NOMBRE Y APELLIDOS DNI

FRANCISCO JAVIER MORA BERNA 7910***4J

ALEJANDRO CARAVACA GARCÍA 4842***0L

TERCERO.-  Publicar  en  el  Tablón  de  Edictos  la  lista  definitiva  de  aspirantes 
admitidos y excluidos, a los efectos oportunos. 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
ZE

A9
X2

9C
52

7D
X5

C
C

M
N

C
3R

M
YQ

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
as

to
rre

sd
ec

ot
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 



Lo manda y firma la Sra. Concejala Delegada, en Las Torres de Cotillas, en fecha al 
margen; de lo que, como Secretaría General, doy fe.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
ZE

A9
X2

9C
52

7D
X5

C
C

M
N

C
3R

M
YQ

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
as

to
rre

sd
ec

ot
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Las Torres de Cotillas
	2022-04-27T14:34:21+0200
	Las Torres de Cotillas
	ELISA ISABEL HURTADO AVILÉS - 14311526Y (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Las Torres de Cotillas
	2022-04-27T14:36:22+0200
	Las Torres de Cotillas
	LAURA MARTÍNEZ PRETEL - 34792493W (FIRMA)
	Lo acepto




